
  

MD) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

dl 

INTENDENCIA DE CUENCA 

RESOLUCION No. SC.DIC,C.12. ()' 2 
no 

Santiago Jaramillo Malo, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 

cambio del objeto social y pertinente reforma del Estatuto de la “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 
RURAL COTRADIVINOPAS S.A.”, otorgada ante el Notario Sexto del cantón Cuenca, el 9 de 
Enero del 2012, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, la Unidad Juridica de Compañías, mediante Memorando No. SC.UJ.12.079 de 31 de 
Enero de! 2012, se pronuncia favorablemente por la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones asignadas mediante resoluciones Nos. SC-IAF-DRH-G- 
2011-147 del 10 de Febrero del 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de Enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el cambio del objeto social y la pertinente reforma del 
Estatuto de la “COMPANÍA DE TRANSPORTE RURAL COTRADIVINOPAS S.A.”, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en ta ciudad de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Sexto del cantón Cuenca tome nota al 
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que la señora Registradora Mercantil del cantón 
Cuenca, cumpla con la siguientes diligencias: a) inscriba en el registro a su cargo la referida 
escritura y esta resolución; b) Tome nota de tal inscripción al margen de la de constitución; y, c) 
siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo; 

A 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 31 ENE 2012 

  

     o Malo 5 , 
INTENDENTE DE/COMPAÑIAS DE CUENCA 

  

12



DOY FE: Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 
resolución que antecede.- Cuenca, 07 de febrero de 2012, 

  

Dr. Regne Duran Andrade BS e de RP Ñ 

NOTARIO PUBLICO SEXTO 4 3 , E e) 

  

      

    

CUENCA o AN, yx a 
Ny SE S/ 

ANY 
ON CUENTA: > 

Con esta Fecha aereos INSCRITA la presente 

Resoluctón: bajo ol No ——. > 

del REGISTRO AEREAS ADE me ds ase cmplimmente a do 
«desqurestacane da emision, de somorimadad a le ostablocdo co 
el ba 1 2240 Arta cl 197, publicando cs cl 
vegeta Dti mat ada del 29 dde Agonta defunsmo año, 

2012 Cima a de. 

: Venda Y breast 

Tira Vagina Vazquez 
No k ira Mercantil 

¿el Cantón Cuenca       
e 

a mm 
Pb NN 

 


